
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/378/2023 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr L/335/2022 z dnia 30.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. ustala się plan finansowy na 2023 r. w zakresie zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/378/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 153 188,34 0,00 126 276,54 279 464,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    153 188,34 0,00 126 276,54 279 464,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 0,00 0,00 126 276,54 126 276,54 

758   Różne rozliczenia 18 906 975,00 0,00 1 918 196,00 20 825 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 906 975,00 0,00 1 918 196,00 20 825 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 918 196,00 1 918 196,00 
bieżące razem: 36 168 191,13 0,00 2 044 472,54 38 212 663,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 747 497,53 0,00 0,00 10 747 497,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6809



Ogółem: 46 915 688,66 0,00 2 044 472,54 48 960 161,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/378/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 062 653,89 656 093,89 656 093,89 4 000,00 652 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 406 560,00 8 406 560,00 5 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 074 953,89 656 093,89 656 093,89 4 000,00 652 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418 860,00 8 418 860,00 17 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 040,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 363 340,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00   1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 008 650,00 2 508 650,00 2 508 650,00 0,00 2 508 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 4 238 650,00 2 668 650,00 2 668 650,00 0,00 2 668 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 850 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 080 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 647 240,00 171 200,00 171 200,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 040,00 1 476 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 749 240,00 223 200,00 223 200,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 040,00 1 526 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 497 240,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 040,00 1 376 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 699 240,00 173 200,00 173 200,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 040,00 1 526 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 173 200,00 173 200,00 173 200,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 376 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 040,00 1 376 040,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 1 526 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 040,00 1 526 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 723,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 223,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 241 723,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 223,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 170 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6809



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 571 586,62 5 389 427,00 4 969 577,65 4 133 744,29 835 833,36 0,00 405 366,94 14 482,41 0,00 0,00 182 159,62 182 159,62 127 594,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 871 586,62 5 689 427,00 5 269 577,65 4 133 744,29 1 135 833,36 0,00 405 366,94 14 482,41 0,00 0,00 182 159,62 182 159,62 127 594,36 0,00 0,00 
przed zmianą 4 659 063,03 4 476 903,41 4 431 254,06 3 767 537,29 663 716,77 0,00 31 166,94 14 482,41 0,00 0,00 182 159,62 182 159,62 127 594,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 959 063,03 4 776 903,41 4 731 254,06 3 767 537,29 963 716,77 0,00 31 166,94 14 482,41 0,00 0,00 182 159,62 182 159,62 127 594,36 0,00 0,00 
przed zmianą 663 716,77 663 716,77 663 716,77 0,00 663 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 963 716,77 963 716,77 963 716,77 0,00 963 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 837 344,00 181 344,00 15 384,00 384,00 15 000,00 102 000,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 2 656 000,00 2 656 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 2 910 844,00 181 344,00 15 384,00 384,00 15 000,00 102 000,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 2 729 500,00 2 729 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 102 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 240 000,00 150 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 102 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 678 644,00 29 344,00 384,00 384,00 0,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 2 649 300,00 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 2 662 144,00 29 344,00 384,00 384,00 0,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 2 632 800,00 2 632 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 300,00 2 649 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 2 632 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 800,00 2 632 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 212 090,83 15 282 615,83 12 082 528,51 10 098 063,48 1 984 465,03 2 782 787,32 417 300,00 0,00 0,00 0,00 929 475,00 929 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 593 000,00 500 000,00 470 000,00 450 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 805 090,83 15 782 615,83 12 552 528,51 10 548 063,48 2 004 465,03 2 782 787,32 447 300,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 624 369,95 9 694 894,95 7 418 800,11 6 374 436,11 1 044 364,00 2 004 594,84 271 500,00 0,00 0,00 0,00 929 475,00 929 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 897 369,95 9 874 894,95 7 598 800,11 6 534 436,11 1 064 364,00 2 004 594,84 271 500,00 0,00 0,00 0,00 1 022 475,00 1 022 475,00 588 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 044 364,00 1 044 364,00 1 044 364,00 0,00 1 044 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 1 064 364,00 1 064 364,00 1 064 364,00 0,00 1 064 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 374 436,11 6 374 436,11 6 374 436,11 6 374 436,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 6 534 436,11 6 534 436,11 6 534 436,11 6 534 436,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 495,00 340 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 433 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 495,00 433 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 305 619,37 1 305 619,37 1 263 619,37 1 084 919,37 178 700,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 415 619,37 1 415 619,37 1 363 619,37 1 184 919,37 178 700,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084 919,37 1 084 919,37 1 084 919,37 1 084 919,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 1 184 919,37 1 184 919,37 1 184 919,37 1 184 919,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 000,00 359 000,00 342 000,00 322 000,00 20 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 399 000,00 399 000,00 382 000,00 362 000,00 20 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 000,00 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 362 000,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 851 000,00 851 000,00 847 000,00 400 134,00 446 866,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6809



po zmianach 901 000,00 901 000,00 897 000,00 450 134,00 446 866,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 134,00 400 134,00 400 134,00 400 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 450 134,00 450 134,00 450 134,00 450 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 697 196,00 1 697 196,00 1 345 996,00 1 320 996,00 25 000,00 295 000,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 817 196,00 1 817 196,00 1 445 996,00 1 420 996,00 25 000,00 295 000,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 320 996,00 1 320 996,00 1 320 996,00 1 320 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 1 420 996,00 1 420 996,00 1 420 996,00 1 420 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 992,24 100 992,24 70 992,24 30 000,00 40 992,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 100 992,24 100 992,24 70 992,24 30 000,00 40 992,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 741 746,00 1 239 746,00 833 848,00 531 200,00 302 648,00 0,00 405 898,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 569 746,00 1 239 746,00 833 848,00 531 200,00 302 648,00 0,00 405 898,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 181 276,40 2 389 776,40 2 378 576,40 144 482,28 2 234 094,12 11 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 791 500,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 672,54 3 672,54 3 672,54 0,00 3 672,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 104 948,94 2 393 448,94 2 382 248,94 144 482,28 2 237 766,66 11 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 711 500,00 711 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 042,00 128 042,00 117 042,00 0,00 117 042,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 672,54 3 672,54 3 672,54 0,00 3 672,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 211 714,54 131 714,54 120 714,54 0,00 120 714,54 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 042,00 117 042,00 117 042,00 0,00 117 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 672,54 3 672,54 3 672,54 0,00 3 672,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 120 714,54 120 714,54 120 714,54 0,00 120 714,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 428 122,62 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 122,62 748 122,62 748 122,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 450 122,62 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 122,62 770 122,62 748 122,62 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 422 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 486 538,51 33 702 128,27 24 936 855,60 15 615 861,28 9 320 994,32 3 700 787,32 4 196 386,94 14 482,41 0,00 853 616,00 17 784 410,24 17 784 410,24 1 469 736,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -291 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 540,00 -291 540,00 -5 040,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336 012,54 1 065 672,54 1 035 672,54 450 000,00 585 672,54 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 340,00 1 270 340,00 17 340,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 531 011,05 34 767 800,81 25 972 528,14 16 065 861,28 9 906 666,86 3 700 787,32 4 226 386,94 14 482,41 0,00 853 616,00 18 763 210,24 18 763 210,24 1 482 036,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/378/2023 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PLAN ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

I BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2023 ROKU 

PRZYCHODY   

905 –  Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 226.409,23 zł. 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

950 – Wolne środki to nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek – 574.255 zł. 

- Zadania związane z profilaktyką i przeciwdziałaniem COVID-19 – pozostała kwota z nagrody rosnąca 
odporność 

WYDATKI 

1.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Ustala się plan wydatków bieżących w kwocie – 226.409,23 zł 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 3.549,23 zł w tym wypłata dodatku węglowego – 
3.549,33 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 860 zł wypłata dodatku węglowego – 800 zł 
i wypłata dodatków dla gospodarstw domowych – 60 zł 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 222.000 zł w tym wypłata dodatku węglowego – 219.000 zł 
i wypłata dodatków dla gospodarstw domowych – 3.000 zł 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 270.000 zł opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn. „Adaptacja szkoły podstawowej w m. Moczydło na potrzeby zadania pn. 
Dzienny Dom Seniora+” (profilaktyka po przebytej chorobie COVID). 

3. Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

Plan wydatków majątkowych/ inwestycyjnych w kwocie – 40.000 zł z przeznaczeniem: 

- zagospodarowanie terenu do rekreacji w Bobolicach (profilaktyka po przebytej chorobie COVID) - 
40.000 zł. 

4. Dział 926 – Kultura fizyczna   

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Plan wydatków majątkowych / inwestycyjnych w kwocie – 217.800 zł z przeznaczeniem na Wymiana – 
remont dachu na budynku GOSiR w Niegowie ul. Sportowa 1. Zadanie pozwoli na prowadzenie 
działalności sportowo-rekreacyjnej (profilaktyka po przebytej chorobie COVID). 

Plan wydatków majątkowych / inwestycyjnych w kwocie – 46.455 zł z przeznaczeniem na Moje boisko 
Orlik 2012 w miejscowości Niegowa(profilaktyka po przebytej chorobie COVID). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6809


	UCHWAŁA NR LVIII/378/2023 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PLAN ŚRODKÓW ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI IZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH IBIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH ZPRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W2023 ROKU


		2023-09-12T07:48:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




